
 
 

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 23 
DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie porządkowe w sprawie zakazu wpływania w wyznaczony akwen dla ochrony 
obiektu 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej 
Polskiej i administracji morskiej (Dz. U. z 2023 r. poz. 960, 1688 i 2029) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu porządkowym nr 9 Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni z dnia 25 maja 2007 r. 
w sprawie zakazu wpływania w wyznaczony akwen dla ochrony obiektu (Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 110, 
poz. 1805) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł otrzymuje brzmienie: „w sprawie wyznaczenia akwenu zamkniętego dla żeglugi w celu zapewnienia 
bezpieczeństwa państwa”; 

2) w podstawie prawnej wyraz „Rzeczpospolitej” otrzymuje brzmienie „Rzeczypospolitej”; 

3) w § 1 w ust. 1 zdanie wprowadzające do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„1. W celu zapewnienia bezpieczeństwa państwa wprowadza się zakaz kąpania, pływania i uprawiania 
sportów wodnych oraz żeglugi przez osoby nieupoważnione wewnątrz akwenu oznakowanego 
nawodnymi znakami (pławami koloru żółtego) i ograniczonego współrzędnymi geograficznymi:”; 

4) uchyla się § 2. 

§ 2. Zarządzenie porządkowe wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2023 r. oraz podlega opublikowaniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Dyrektor Urzędu Morskiego 
w Gdyni 

 
 

kpt. 
ż.w. Wiesław Piotrzkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.11.2023 r.

Poz. 4952


	Zarządzenie porządkowe

		2023-11-16T12:20:19+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




